発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 5

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F media@wjbl.org

2023 年 8 月 1 日

報道関係各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

来たる 9 月 8 日(金)～10 日(日)に開催いたします「W リーグオータムカップ 2023 in 奥州」におきまして、大会概要および対戦カードが決定

いたしましたのでお知らせいたします。

報道関係者の皆様におかれましては、本件に関する告知にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

【大会ロゴ】                          【ビジュアル】

『W リーグオータムカップ 2023 in 奥州』

大会概要および対戦カード決定のお知らせ

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 5

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F media@wjbl.org

※キービジュアル掲出選手

ENEOS：藤本 愛瑚、トヨタ自動車：梅木 千夏、デンソー：高橋 未来、シャンソン：イゾジェ ウチェ、三菱電機：永井 唯菜、

富士通：内尾 聡菜、トヨタ紡織：﨑原 成美、日立ハイテク：星 香那恵、アイシン：上長 美菜、アランマーレ秋田：ニアン ンディ クンバ、

東京羽田：千葉 歩、山梨 QB：渡邊 愛加、姫路：文屋 萌々華、新潟：陽本 麻優

【参加チーム】全 18 チーム

▼W リーグ所属 14 チーム

ENEOS サンフラワーズ、トヨタ自動車 アンテロープス、デンソー アイリス、シャンソン化粧品 シャンソン V マジック、三菱電機 コアラーズ、

富士通 レッドウェーブ、トヨタ紡織 サンシャインラビッツ、日立ハイテク クーガーズ、アイシン ウィングス、プレステージ・インターナショナル アランマーレ、

東京羽田ヴィッキーズ、山梨クィーンビーズ、姫路イーグレッツ、新潟アルビレックス BB ラビッツ

▼JSB（社会人バスケットボール連盟）4 チーム

山形銀行、秋田銀行、紀陽銀行、滋賀銀行

【トーナメント・競技日程】

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 3 / 5

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F media@wjbl.org

チケット販売期間

一般販売  2023 年 8 月 19 日（土）10:00 ～

    ※前売り券が完売した場合、当日券の販売はございません。

チケット料金表・座席図

■未就学児は保護者の膝上観戦に限り無料です。座席が必要な場合はチケットをご購入いただきます。

■1 枚のチケットでその日行われるすべての試合を観戦いただけます。

■当日、着席可能エリアが変更になる可能性がございます。あらかじめご了承ください。

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 4 / 5

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F media@wjbl.org

取り扱いプレイガイド

全試合・全席種「W リーグユニバース」でのオンライン販売  ※一部チケットぴあでも取り扱いがございます。

  「Ｗリーグユニバース」とは？

Ｗリーグ専用のチケット販売ポータルサイトです。

チケットをお求めの際は、「Ｗリーグユニバース」にご登録ください。

ご登録はこちら （年会費：有料会員 5,000 円／無料会員 無料）

スマホチケットがご利用いただけます。

「スマホチケット」でらくらく試合観戦！

      「W リーグ オータムカップ 2023 in 奥州」ではスマホチケットがご利用いただけます。

「スマホチケット」発券手順

ご利用方法詳細はこちらよりご覧ください。

注意事項

• 「スマホチケット」はご購入時に引き取り方法として「スマホチケット」を選択していただく必要があります。

コンビニ引取りを選択して購入されたチケットは「スマホチケット」サービスをご利用いただくことはできません。

• 試合当日は発券に使用したスマートフォン端末を必ずご持参ください。

http://www.wjbl.org/
https://fan.pia.jp/wjbl/
https://cloak.pia.jp/contents/guide/index.html

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 5 / 5

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F media@wjbl.org

セブンイレブン直販

より詳細な販売方法はこちらから

   P コード：857-077

http://www.wjbl.org/
https://t.pia.jp/guide/sej-t.jsp